
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

04.04. 2025      № 304 
г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 29.07.2021 № 698 «Об 
утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Учет граждан, 
имеющих трех и более детей, желающих 
приобрести земельные участки на 
территории муниципального образования 
город Славгород Алтайского края» в 
новой редакции» 

 
 
 
 
Рассмотрев требование Славгородской межрайонной прокуратуры от 

24.03.2025 № 02-22-2025/275-25-20010006, в целях приведения административного 

регламента оказания муниципальной услуги в соответствие с Федеральным законом 
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 29.07.2021 № 698 «Об утверждении административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, же-

лающих приобрести земельные участки на территории муниципального образова-

ния город Славгород Алтайского края» в новой редакции» следующие изменения:  
1.1. первый абзац пункта 3.2.3.3 изложить в новой редакции: «При обраще-

нии заявителя через Многофункциональный центр специалист Многофункцио-

нального центра принимает документы от заявителя и передает их в орган местного 

самоуправления не позднее следующего рабочего дня с момента получения доку-

ментов». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на офи-

циальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтай-

ского края и подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского 

края Самсонову Е.Н. 
 
 
 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 
 


